
令和6年3月25日

ご利用者様

ご家族様

今市Lケアセンター

施設長　矢尾板誠一

今市Lケアセンター改修工事について

平素は、施設の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

今市Lケアセンターでは、より良い環境を提供するため、施設の内装改修工事を計画し
ております。４月より本格的に着手し、９月中旬頃までに完了する予定です。 

施設運営は通常通り行います。ご利用者様、ご家族様にはご不便をおかけいたします
が、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記

工期　　　　　　　3/18～9月中旬

　（3月 資材搬入など、4月より内装工事が開始。）

工事個所  本館　（屋上防水工事→１階→２階→３階の内装工事の順で進行予定）

留意事項　　　　 ・工事中には、作業に伴う騒音や塗装作業に伴う臭いが発生する可能
性があります。

・工事車両の出入りに伴い、一時的に駐車場が制限されることがあり
ます。駐車場の利用に関しては、可能な限り事前にお知らせしま
す。 

・脱衣室の工事期間中（4/8～5/6頃）は入浴サービスが、入浴1回・更
衣1回になります。曜日も変更する場合があります。

・居室の内装工事中は順次お部屋の移動をさせていただきます。また、
居室移動に伴いスタッフがお荷物の整理をさせていただきます。

工事期間中は現場周辺の安全確保に最善を尽くします。何かご質問やご不明な点がご
ざいましたら施設スタッフまでお声かけください。 

今回の改修工事が利用者様の生活環境とサービスの向上に貢献すると考えておりま
す。工事が完了し、より良い施設で皆様にご利用していただくことを楽しみにしており
ます。ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。


